a preberajúci protokol, v ktorom zmluvné strany uvedú stav a opis Predmetu nájmu, ako 

aj stav jednotlivých meračov energií prislúchajúcich k Predmetu nájmu.  

4. NÁJOMNÉ 

4.1 Na základe dohody zmluvných strán je Nájomca povinný platiť odplatu za Predmet 

nájmu nasledovne: 

4.1.1 nájomné vo výške 132,- EUR (slovom jednostotridsaťdva eur) za každý 

kalendárny mesiac  

Výška nájomného zahŕňa: 

NÁJOMNÉ....................................115 EUR 

FOND OPRÁV................................17 EUR 

4.2 Nájomné uvedené v bode 4.1.1 tejto zmluvy je splatné najneskôr do 25.-teho dňa

[...]

bankový účet Prenajímateľa uvedeného v záhlaví tejto zmluvy. 

5. KAUCIA 

5.1 Na základe dohody zmluvných strán je Nájomca povinný zložiť najneskôr pri podpise 

tejto zmluvy kauciu vo výške šesťmesačného nájomného uvedeného v bode 4.1.1 tejto 

zmluvy, tzn. vo výške 792,- EUR (slovom sedemstodeväťdesiatdva eur) (ďalej len 

„Kaucia“). 

5.2 Táto kaucia bude zadržaná u Prenajímateľa a bude slúžiť na úhradu akýchkoľvek platieb 

podľa tejto zmluvy, najmä na úhradu prípadných nedoplatkov na nájomnom, na 

mesačných zálohách alebo na sankciách podľa tejto zmluvy alebo na škodách na